ПРАВИТЕЛЬСТВО ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
УПРАВЛЕНИЕ ЛЕСАМИ

ПРИКАЗ

г. Хабаровск

|- О внесении изменений в лесохрзяйственный регламент Северного лесни­
чества, утвержденный приказом управления лесами Правительства Хаба­
ровского края от 13.12.2018 № 1144П

В целях приведения лесохозяйственного регламента в соответствие с
нормами действующего законодательства, в связи с исправлением техниче­
ской ошибки, согласно приказу Минприроды России от 27.02.2017 № 72
"Об утверждении состава лесохозяйственных регламентов, порядка их раз­
работки, сроков их действия и порядка внесения в них изменений"
ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в лесохозяйственный регламент Северного лесничества,
утвержденный приказом управления лесами Правительства Хабаровского
края от 13.12.2018 № 1144П, следующие изменения:

1. В таблице 5 "Характеристика имеющихся на территории лесниче­
ства ООПТ и объектов" сведения о государственном природном заказнике
краевого значения "Мопау" изложить в следующей редакции:______ ______

№
п/п

Статус
территории Наименование Местоположение

Пло­
щадь,
тыс.га

1 2 3 4 5

1.

Г осудар-
ственный
природный
заказник
краевого
значения
Постанов­
ление главы
админи­
страции Ха­
баровского
края от
28.09.1999
№352

«Мопау».

Ванинское участковое лесничество
137-140, 149-152, 177-182, 202-206, 229-
233, 254-257, 290-298, 332-335, 377-386,
415-418, 450-456, 523-527, 555-558, 585-
586,614

54000,0

f t

2. В таблице 7 "Виды разрешенного использования лесов" сведения
относительно вида использования "Заготовка древесины*" изложить в сле­
дующей редакции:

УЛ 000529

Виды разрешенного ис­
пользования лесов

Наименование
участкового
лесничества

Перечень кварталов или их
частей

Площадь,
га

1 2 3 4
Заготовка древесины * Хутинское К варталы : 1-194, 199-223, 225,

228-319 , 321-435 , 437-559 , 561-562
358220

Тумнинское
К варталы : 9-10, 19-21, 22ч , 31-35 ,
36ч, 37ч, 38, 38ч, 44-51 , 52ч, 53ч,
54ч, 55ч, 57-67, 68ч, 70-391

146585

Ванинское

К варталы : 1-73, 75-136 , 141-148,
153-176, 183-201, 207-228 , 234-253 ,
258-289 , 299-331 , 336-376 , 387-414 ,
419-449 , 457-522 , 528-554 , 559-584 ,
5 8 9 -6 1 3 ,6 1 5 -6 9 3 ,6 9 5 -7 3 0

337151

ИТОГО: 841956
f t

Начальник управления h К.В. Хрянин